АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2020

                                                                                              № 84
с.Травное

О внесении изменений в  бюджет Травнинского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 20, пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Доволенского района Новосибирской области от 28.09.2020 № 542-па «О внесении изменений в расходы бюджета Доволенского района Новосибирской области», постановления администрации Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 29.11.2018 № 121 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета», администрация Травнинского сельсовета п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в доходы бюджета Травнинского сельсовета на 2020 год следующие изменения:                                                                            (руб.)
Код дохода
	сентябрь
	декабрь
	Год

	510 2 02 49999 10 0000 150
	8780,00

	8780,00

	510 2 02 35118 10 0000 150

	7100,00
	7100,00

	ИТОГО
	8780,00
	7100,00
	15880,00

2. Внести в расходы бюджета Травнинского сельсовета  на 2020 год сельсовета следующие изменения:
	Код бюджетной классификации
	Изменения бюджетных ассигнований (руб.)

	сентябрь
	декабрь
	Год

	510 0203 9000051180 121 211

	5453,15
	5453,15

	510 0203 9000051180 129 213

	1646,85
	1646,85

	510 0801 9000070510 111 211
	6740,00

	6740,00

	510 0801 9000070510 119 213
	2040,00

	2040,00

	ИТОГО
	8780,00
	7100,00
	15880,00

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Травнинского сельсовета

Доволенского района
Новосибирской области                                                             В.Ю. Заковряшин